WOLI W ZAKRESIE PRAW I ZOBOWIĄZAŃ ORAZ PODPISYWANIA W IMIENIU
SPÓŁKI UPRAWNIENI SĄ SAMODZIELNIE  POSZCZEGÓLNI CZŁONKOWIE
ZARZĄDU  - Z ZASTRZEŻENIEM,  IŻ DO SKŁADANIA   OŚWIADCZEŃ  WOLI   W
 ZAKRESIE   PRAW   I   ZOBOWIĄZAŃ   MAJĄTKOWYCH PRZEWYŻSZAJĄCYCH
W ZŁOTYCH POLSKICH LUB INNEJ-WALUCIE RÓWNOWARTOŚĆ 25.000
(DWADZIEŚCIA   PIĘĆ  TYSIĘCY)   EURO  WYMAGANE  JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE   DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA
ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 - MISKA